
Hallenspielplan  Josis Billiard Lounge  ( 09040380 )
Weilheimerstr. 9-11
86899   Landsberg am Lech

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Tue.12.09.2023 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts DC River Darts II 5:5

Tue.19.09.2023 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts II DC Paar-Harthausen II 9:1

Tue.26.09.2023 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts II DJK Lechhausen II 7:3

Tue.10.10.2023 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts II DC Paar-Harthausen 8:2

Tue.17.10.2023 20:00

20:00

2.
Bezirksliga

2.
Bezirksliga

DC River Darts II

DC River Darts

SV Gablinge... Darter II

Flying Dart...rmeitingen

7:3

8:2

Tue.07.11.2023 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts SPVGG Westheim II 7:3

Tue.28.11.2023 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts II Flying Dart...rmeitingen 8:2

Tue.12.12.2023 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts DJK Lechhausen II 8:2

Tue.09.01.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts II SPVGG Westheim II 6:4

Tue.30.01.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts II DC River Darts 7:3

Tue.06.02.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts SPVGG Westheim 8:2

Tue.20.02.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts Dart Devils Behlingen 6:4

Tue.05.03.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts SV Steingriff IV 7:3

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Tue.09.04.2024 20:00

20:00

2.
Bezirksliga

2.
Bezirksliga

DC River Darts

DC River Darts II

Clochard Da...gsburg III

SPVGG Westheim

8:2

7:3

Tue.23.04.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts II Dart Devils Behlingen 7:3

Tue.07.05.2024 20:00

20:00

2.
Bezirksliga

2.
Bezirksliga

DC River Darts

DC River Darts II

SV Gablinge... Darter II

SV Steingriff IV

4:6

8:2

Tue.14.05.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts DC Paar-Harthausen II 6:4

Tue.04.06.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts II Clochard Da...gsburg III 0:0

Tue.11.06.2024 20:00 2.
Bezirksliga

DC River Darts DC Paar-Harthausen 0:0


